

単 価 合 意 書

令和 7年 3月 17日に契約した滝坂地すべり対策施設修繕他その3工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和 7年 3月 19日

発注者	住所 氏名	新潟県新潟市秋葉区南町14番28号 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局 阿賀野川河川事務所長 渡邊 重紀
-----	----------	---

受注者	住所 氏名	新潟県新潟市中央区新光町6番地1 株式会社興和 代表取締役 齋藤 浩之
-----	----------	---

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策		式	1		50,533,124	
砂防土工		式	1		2,757	
残土処理工		式	1		2,757	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		135	1m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,371	1m3
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		251	1m3
地下水排除工		式	1		50,182,191	
集排水ホースリング工 【松坂W-1】		式	1		12,981,730	
大口径排水ホースリング	STK400 φ318.5mm t=10.3mm 軟岩	m	73.5	151,242	11,116,287	
大口径ホースリング仮設		式	1		1,664,358	1回
底版嵩上げコンクリート	18-8-40BB W/C≦60%	m3	5	40,217	201,085	
集排水ホースリング工 【堰沢W-6】		式	1		9,115,981	
大口径排水ホースリング	STK400 φ318.5mm t=10.3mm 軟岩	m	46.8	150,360	7,036,848	
大口径ホースリング仮設		式	1		1,664,358	1回

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
底版嵩上げコンクリート	18-8-40BB W/C≦60%	m3	2	40,217	80,434	
側壁コンクリート	18-8-40BB W/C≦60%	m3	3	111,447	334,341	
集排水ホースリング工 【堰沢W-7】		式	1		28,084,480	
ホースリング	集水井内 軟岩 径115mm	m	420	26,553	11,152,260	
保孔管	集水井内SGP スレー現場加工有 SG P50A	m	413	6,104	2,520,952	
保孔管	集水井内SGP スレー現場加工無 SG P50A	m	10	5,115	51,150	
ホースリング 仮設機材		式	1		527,733	1回
大口径排水ホースリング	STK400 φ318.5mm t=10.3mm 軟岩	m	72.4	161,044	11,659,585	
大口径ホースリング 仮設		式	1		1,664,358	1回
底版嵩上げコンクリート	18-8-40BB W/C≦60%	m3	4	40,217	160,868	
側壁コンクリート	18-8-40BB W/C≦60%	m3	3	115,858	347,574	
構造物撤去工		式	1		348,176	
構造物取壊し工		式	1		274,760	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	8	34,345	274,760	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工		式	1		73,416	
殻積込	コンクリート殻(無筋)	m3	8	1,234	9,872	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	8	5,640	45,120	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	8	2,303	18,424	
直接工事費		式	1		50,533,124	
共通仮設費		式	1		7,669,968	
共通仮設費		式	1		565,568	
現場環境改善費(率計上)		式	1		565,568	
共通仮設費(率計上)		式	1		7,104,400	
純工事費		式	1		58,203,092	
現場管理費		式	1		21,744,483	
工事原価		式	1		79,947,575	
一般管理費等		式	1		14,052,425	
工事価格		式	1		94,000,000	

